
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00625166- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

la solicitud de autorización para  realizar el festival del cierre de la 13° Marcha del Orgullo Córdoba 2021 en predios
lindantes al Pabellón Brujas, con las medidas sanitarias de rigor. Y

CONSIEDERANDO:

Que el evento  tendrá  lugar  el  sábado  6  de  noviembre  entre  las  19:30  y  las  22:30  horas, consistente en un
festival artístico y cultural que funciona como cierre de la tradicional Marcha del Orgullo de nuestra Ciudad.

Que a orden 6, el Asesor de Higiene y Seguridad elabora un protocolo sanitario adecuado a la índole de la actividad,
que se enmarca en el Protocolo para actividades eventuales de la reciente campaña electoral.

Por ello,

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1° AUTORIZAR la realización el festival del cierre de la 13° Marcha del Orgullo Córdoba 2021 en predios
lindantes al Pabellón Brujas, con las medidas sanitarias previstas en el Protocolo específico, el día sábado  6  de 
noviembre  entre  las  19:30  y  las  22:30  horas.

ARTICULO 2° DISPONER la firma de un Acta Acuerdo con el solicitante, respecto al cumplimiento de las medidas
establecidas en el Protocolo específico de la actividad.

ARTÍCULO 3º Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1016-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Jueves 4 de Noviembre de 2021
		2021-11-04T11:31:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-04T11:32:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-04T11:32:45-0300
	GDE UNC




